
I mere end 10 år har Added Values rådgivet forsy-
ningsselskaber om, hvordan de kan få det mest op-
timale ud af deres anlæg, og hvordan nye energian-
læg og -kilder kan sættes sammen, hvis der er større 
investeringer i støbeskeen.

Men det handler naturligvis ikke kun om at sørge 
for en konstant forsyning af el og varme. Der skal 
tænkes økonomi, miljøhensyn og bæredygtighed, 
ligesom de energipolitiske rammer skal være over-
holdt. Det er vigtigt, at et forsyningsselskab foretag-
er robuste investeringer for de kommende 20-30 år. 
Derfor beregner vi både kort- og langsigtede opti-
merede ”roadmaps” – dvs. en sammenhængende 
plan for investeringer og anlæg. Det er her, vores 
råd givning er stærk. 

For det er ikke nyt, at målet er en udfasning af 
de konventionelle brændsler. Det er nemlig ikke 
nogen kunst at konvertere til grøn fjernvarme. 

Det, der er kunsten, er at sikre en billig og robust 
forsyning samtidigt. Og det kan vi sikre ved at:

•  rådgive forsyningsselskaber om, hvilke grønne 
energiteknologier og -anlæg, de skal investere i - 
hvornår og hvor.

•  anvende avanceret model-baseret design til at 
optimere fremtidige driftssituationer. Det giver 
kunden viden og overblik til at kunne træffe den 
helt rigtige investeringsbeslutning.

•  være med hele vejen; lige fra investeringsplan-
lægning, tekniske specifi kationer, idriftsættelse 
og efterfølgende driftsoptimering.

Ved at give kunderne fuldt overblik over f.eks. 
forsyningssikkerhed, fl eksibilitet, miljø og økonomi, 
før de investerer i et nyt fjernvarmesystem, er vi 
med til at retningssætte en stærk grøn omstilling, 
samtidigt med at vi forbedrer kundens forretning.  

Kunsten at gøre den grønne 
omstilling robust og billig
Sammen med vores kunder i energi-
branchen beregner og designer vi 
robuste CO2-neutrale energianlæg. 
Vores tilgang til at integrere ny ener-
giteknologi sætter solidt skub i den 
bæredygtige varmeforsyning og styr-
ker dermed den grønne omstilling. 
Også uden for Danmarks grænser. 
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